MC CERBONE

FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA

U BTR

www.ultracross.it
MYLAPS

sPonTs TIMING

IFashionbike CUP 2013

Mini85cc + 65cc
Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:48:28

"

BN

Acerra 1,320 Km.

08/12/2013 14:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:57.579 +0.566 14:52:37.345
(150) CREPALDI DARIO (35) GIORDANO ANTONIO 3 1:57.013 14:54:34.358
1 14:50:09.029 1 14:50:16.742 4 1:57.617 +0.604 14:56:31.975
2 1:35.693 +0.385 14:51:44.722 2 1:41.082 14:51:57.824 5 1:58.274 +1.261 14:58:30.249
3 1:35.654 +0.346 14'53:20.376 3 1:41.467 +0.385 14:53:39.291 6 1:59.248 +2.235 15:00:29.497
4 1:35.308 14:54:55.684 4 1:53.485 +12.403 14:55:32.776 7 1:58.106 +1.093 15:02:27.603
5 1:35.700 +0.392 14:56:31.384 5 1:42.775 +1.693 14:57:15.551 8 1:57.841 +0.828 15:04:25.444
6 1:36.792 +1.484 14:58:08.176 6 1:43.323 +2.241 14:58:58.874
7 1:37.416 +2.108 14:59:45.592 7 1:42.310 +1.228 15:00:41.184
8 1:37.268 +1.960 15:01:22.860 8 1:47.970 +6.888 15:02:29.154
9 1:37.420 +2.112 15:03:00.280 9 1:42.352 +1.270 15:04:11.506
(11) BORROZZINO GIUSEPPE (51) ARMILLOTTA CARLO
1 14:50:12.226 1 14:50:21.607
2 1:37.576 14:51:49.802 2 1:43.471 +3.076 14:52:05.078
3 1:37.764 +0.188 14:53:27.566 3 1:42.483 +2.088 14:53:47.561
4 1:38.714 +1.138 14:55:06.280 4 1:41.842 +1.447 14:55:29.403
5 1:38.369 +0.793 14:56:44.649 5 1:57.345 +16.950 14:57:26.748
6 1:38.845 +1.269 14:58:23.494 6 1:41.849 +1.454 14:59:08.597
7 1:38.238 +0.662 15:00:01.732 7 1:42.983 +2.588 15:00:51.580
8 1:38.972 +1.396 15:01:40.704 8 1:40.395 15:02:31.975
9 1:41.707 +4.131 15:03:22.411 9 141511 +1.116 15:04:13.486
(121) TRAMONTANO CIRO (31) BORROZZINO NICOLO'
1 14:50:12.560 1 14:50:23.972
2 1:49.551 +11.934 14:52:02.111 2 1:45.203 14:52:09.175
3 1:38.310 +0.693 14:53:40.421 3 1:45.226 +0.023 14:53:54.401
4 1:38.138 +0.521 14:55:18.559 4 1:46.327 +1.124 14:55:40.728
5 1:38.396 +0.779 14:56:56.955 5 1:45.968 +0.765 14:57:26.696
6 1:37.617 14:58:34.572 6 1:46.437 +1.234 14:59:13.133
7 1:39.465 +1.848 15:00:14.037 7 1:46.935 +1.732 15:01:00.068
8 1:40.555 +2.938 15:01:54.592 8 1:47.987 +2.784 15:02:48.055
9 1:42.930 +5.313 15:03:37.522 9 1:51.610 +6.407 15:04:39.665
(555) GIROLAMI RICCARDO (333) ERITANO ANTONIO
1 14:50:16.012 1 14:50:26.088
2 1:41.010 +0.981 14:51:57.022 2 1:45.512 +1.258 14:52:11.600
3 1:40.520 +0.491 14:53:37.542 3 1:46.736 +2.482 14:53:58.336
4 1:40.029 14:55:17.571 4 1:44.254 14:55:42.590
5 1:41.279 +1.250 14:56:58.850 5 1:46.259 +2.005 14:57:28.849
6 1:41.152 +1.123 14:58:40.002 6 1:44.954 +0.700 14:59:13.803
7 1:41.930 +1.901 15:00:21.932 7 2:35.792 +51.538 15:01:49.595
8 1:41.948 +1.919 15:02:03.880 8 1:49.035 +4.781 15:03:38.630
9 1:41.677 +1.648 15:03:45.557
(44) D'ANGELO LUIGI
(111) CONTE LORENZO 1 14:50:33.357
1 14-50.20.299 2 1:56.238 +4.997 14:52:29.595
2 1:43.727 +3.000 14:52:04.026 3 1:55.519 +4.278 14:54:25.114
3 1:41.652 +0.925 14:53:45.678 4 1:54.984 +3.743 14:56:20.098
4 1:41.238 +0.511 14:55:26.916 5 1:51.378 +0.137 14:58:11.476
5 1:40.727 14:57:07.643 6 1:51.241 15:00:02.717
6 1:41.377 +0.650 14:58:49.020 7 1:53.666 +2.425 15:01:56.383
7 1:41.274 +0.547 15:00:30.294 8 1:53.550 +2.309 15:03:49.933
8 1:41.294 +0.567 15:02:11.588
9 1:42.658 +1.931 15:03:54.246 (19) TRAPANI MARCO
1 14:50:31.984
(18) BUONANNO ANTIMO 2 1:56.687 +1.607 14:52:28.671
1 14-50:17.807 3 1:55.510 +0.430 14:54:24.181
2 1:42.934 +1.648 14:52:00.741 4 1:57.095 +2.015 14:56:21.276
3 1:43.497 +2.211 14:53:44.238 5 1:55.080 14:58:16.356
4 1:41.286 14:55:25.524 6 1:56.899 +1.819 15:00:13.255
5 1:42.928 +1.642 14:57:08.452 7 1:56.757 +1.677 15:02:10.012
6 1:41.571 +0.285 14:58:50.023 8 1:58.341 +3.261 15:04:08.353
7 1:42.393 +1.107 15:00:32.416
8 1:42.174 +0.888 15:02:14.590 (3) LATA VALERIO
9 1:42.253 +0.967 15:03:56.843 1 14:50:39.766
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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